Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

EDITAL N.º 03.002/2022 HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES PÓS - RECURSO

A presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de

Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÙBLICO o
presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
PÓS-RECURSO do Concurso Público nº 002/2022, nos seguintes termos:

Art. 1° Em razão da ausência de recurso, fica mantido o Edital de Deferimento

de Isenção da Taxa de Inscrição, divulgado no dia 09/01/2023, no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mercedes, edição n.º 3251.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 16 de janeiro de 2023.

Laerton Weber                                                Jaíne Dörner
                  Prefeito                              Presidente da Comissão Especial